
NYHET ! Nå kan alle starte nettkafé - Tjen penger på nettsurf ! 

 

Internet-Station™ NetSurf™
  

 
Internet-Station™ NetSurf™ er en revolusjonerende spesialløsning for f.eks. kaféer, konditorier, 
bensinstasjoner og storkiosker som ønsker å gi alle 
sine kunder en tilgjengelighet til internett, og der man 
gir brukeren mulighet for å kombinere navigering både 
til gratis og betalte tjenester. 
 
Internet-Station™ NetSurf™ er en totalpakke, der 
både  den selvbetjente, interaktive infokiosken og den 
komplette softwareløsningen inngår sammen med 
en komplett surfeportal med der brukeren kan velge 
mellom forhåndsnavigerte forslag eller taste inn sin 
nettadresse direkte. Løsningen går i korthet ut på 
følgende: Mange har i dag en økende forespørsels-
mengde fra kunder for å få tilgang til internett med 
ulik basis:  

• Oppslag på nettsteder  

• Nyheter online  

• Oppslag om lokale kulturaktiviteter  

• Oppslag om lokale aktivitetstilbud  

• Turistinformasjon  

• Lese / sende E-mail  

• m.m.  

Internet-Station™-familien fra Procon er selvbetjente, innovative, webbaserte informasjonssyste-
mer som er ideelle for brukerrelatert software tilpasset den enkeltes behov og ønsker, og du kan i 
løsningen velge mellom alle våre ulike infokiosker.  
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Flere muligheter - kredittkort, kontanter eller Internet-Station™ NetSurf™:   
 
Det finnes flere muligheter for å ta betalt, alt fra kontanter, kredittkort eller vår egenutviklede  
Internet-Station™ NetSurf™.  
   
Når kunden ønsker å benytte Internet-Station™  
NetSurf™, kjøper han/hun et surfekort i kassen med  
et unikt surfenummer. Valøren på kortet er f.eks.  
kr 100,-. Når kunden ønsker å begynne nettsurfing  
på butikkens/kaféens Internet-Station™, vil noe  
navigering være gratis og noe betalbar. Typisk gratis 
navigering vil være egne hjemmesider. Dette finner 
man enkelt via Internet-Stations nettsurfportal som er 
en del av løsningen.   
 
 



 
Straks kunden bestemmer seg for å gå ut av den gratis nettsurfingen, som på forhånd er definert 
av butikken og er ferdigkonfigurert på Internet-Station™, får han/hun spørsmål om inntasting av 
sitt tildelte unike surfenummer. Dette tastes da inn, og aktiveres automatisk på NetSurf™-serveren 
hos Procon.  


 

 
Kunden kan gå ut og inn på den betalbare løs-
ningen flere ganger, og loggen registrerer kun-
dens bruk for hver gang dette skjer inntil det  
forhåndsbetalte beløpet er brukt opp. Dersom 
man har flere butikker, kan samtlige butikkene 
koples opp mot samme server slik at brukeren 
kan velge hvilken av butikkene han/hun ønsker  
å benytte inntil det forhåndsbetalte beløpet er 
brukt opp. Dette kan også forsterkes ved at  
butikkens logo er trykket på SurfCard™-kortet, 
som også vil bidra til en sterk varemerkebygging.  
 
Alt defineres før utplassering og leveres som en komplett Plug-and-Play-løsning, også inkluderte et 
antall SurfCard™-kort med en totalverdi på kr 105.000,- ! Ved hjelp av Internet-Station™ Drifts-
overvåking kan Procon foreta full driftsovervåking av samtlige enheter for å sikre full oppetid, samt 
å hindre en funksjonsbelastning i butikken.  
 
 
 
Kontakt oss for nærmere informasjon og et uforpliktende pristilbud ! 
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